Об установлении тарифов на горячую
воду в открытых система теплоснабжения
(горячее водоснабжение) для Общества с
ограниченной ответственностью «Ресурс-

Транзит» на 2019 -2021 годы
Приказы / Водоснабжение №06-475 от 18.12.2018

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И
ЭКОНОМИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18 декабря 2018 г.                                                                                     № 06-475

  г. Ульяновск

  Об установлении тарифов на горячую воду в открытых система
теплоснабжения (горячее водоснабжение) для Общества с ограниченной

ответственностью «Ресурс-Транзит» на 2019 -2021 годы

  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ               «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и  водоотведения», на основании Положения о
Министерстве  развития конкуренции и экономики Ульяновской области,
утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от
14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики
Ульяновской области»,                    п р и к а з ы в а ю:

Установить на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2021 года
включительно тарифы на  горячую воду в открытых система теплоснабжения
(горячее водоснабжение) для Общества с ограниченной ответственностью
«Ресурс-Транзит» на территории муниципального образования «Город
Димитровград» Ульяновской области,  согласно приложению.

Министр                                                                                            Р.Т.Давлятшин

http://tarif.ekonom73.ru/law/list.html?type=4
http://tarif.ekonom73.ru/law/list.html?otrtype=15

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства

развития конкуренции и
экономики Ульяновской области

от 18 декабря 2018 г. № 06-475

  Тарифы на горячую воду в открытых системах теплоснабжения
(горячее водоснабжение),  поставляемую потребителям Обществом с

ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит» на территории
муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской

области

№
п/п

Наименование
регулируемой организации

Компонент на
теплоноситель,

руб./куб.м.

Компонент на тепловую энергию

Одноставочный,
руб./Гкал

Двухставочный
Ставка за
мощность,

тыс.руб./Гкал/час
в мес.

Ставка за
тепловую
энергию,
руб./Гкал

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит»
1.1.  Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)

1.1.1.  От источника  Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» через сети
Акционерного общества  «ДААЗ»

1)  с 01.01.2019  по 30.06.2019  34,35  1516,32  -  -
2)  с 01.07.2019 по 31.12.2019  37,37  1541,66  -  -
3)  с 01.01.2020 по 30.06.2020  37,37  1541,66  -  -
4)  с 01.07.2020 по 31.12.2020  38,21  1619,03  -  -
5)  с 01.01.2021 по 30.06.2021  38,21  1619,03  -  -
6)  с 01.07.2021 по 31.12.2021  39,70  1590,70  -  -

1.2.  Население (тарифы указываются с учётом НДС) <*>
1.2.1.  От источника  Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» через сети

Акционерного общества «ДААЗ»
1)  с 01.01.2019  по 30.06.2019  41,22  1819,58  -  -
2)  с 01.07.2019  по 31.12.2019  44,84  1850,00  -  -
3)  с 01.01.2020 по 30.06.2020  44,84  1850,00  -  -
4)  с 01.07.2020 по 31.12.2020  45,82  1942,84  -  -
5)  с 01.01.2021 по 30.06.2021  45,82  1942,84  -  -
6)  с 01.07.2021 по 31.12.2021  47,64  1908,84  -  -

________________________

<*> Выделяется в целях реализации  пункта  6  статьи 168 Налогового
кодекса Российской Федерации (часть вторая). _____________________

	Об установлении тарифов на горячую воду в открытых система теплоснабжения (горячее водоснабжение) для Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит» на 2019 -2021 годы